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W pierwszych dniach stycznia 2005 roku minę−
ła 10−ta rocznica powstania firmy C&K System
Chłodnictwo i Klimatyzacja Sp. z o.o.  Spół−
ka została założona przez Jerzego Biederman−
na i jest spółką rodzinną. Centrala C&K System
znajduje się w Poznaniu,  a jej oddziały w War−
szawie i Gdańsku.

Początek działalności firmy, to tzw. chłodnic−
two komercyjne: dostawa, montaż i uruchomie−
nia, serwis mebli chłodniczych i mroźniczych do
sieci handlowych typu TESCO, INTERMARCHE,
EUROCASH czy BIEDRONKA.

Obecnie firma przygotowana jest do komplek−
sowej realizacji (od projektu do uruchomienia)
dużych instalacji chłodniczych i klimatyzacyj−
nych freonowych i amoniakalnych, a także in−
stalacji na CO2 .

Jedną z pierwszych większych budów reali−
zowanych przez C&K System było wykonanie ko−
mór i instalacji mroźniczych w fabryce pierogów
„Elbro” w Mielnie, a kolejną instalacja chłodni−
cza w Zakładach Mięsnych „Mróz”.

Dziesięć lat działalności na rynku, to setki
instalacji na terenie całego kraju i konieczność
stworzenia sieci autoryzowanych punktów ser−
wisowych. Sieć taka działa i zapewnia utrzyma−
nie urządzeń w ciągłym ruchu. Wzrost zleceń
projektowo−montażowych, wzrost zapotrzebowa−
nia na chłodnictwo komercyjne, a także  dystry−

bucja szerokiego asortymentu lad chłodniczych
(krajowych i importowanych), wymusił rozbudo−
wę Przedsiębiorstwa. W 1998 roku powstał od−
dział w Gdańsku, który zajął się chłodnictwem
przemysłowym. Szef tego oddziału, Andrzej Na−
falski może pochwalić się wieloma prestiżowy−
mi realizacjami na terenie całej Polski. Między
innymi we współpracy z firmą York wykonano
szereg Centrów Dystrybucyjnych Eurocash. Wy−
konano instalacje chłodnicze zamrażalni w Skór−
czu, w Gronowie Górnym, Stoczku. Wykonano
budynek i instalacje chłodnicze do zamrażania
dań gotowych w Stopce. Wykonano rozbudowę
instalacji zamrażalni w firmie Stelmach w Strzel−
cach Św., rozbudowano również zamrażalnie w
firmie Fritar.

W roku 1999 powstał oddział w Warszawie,
który zajął się marketingiem i sprzedażą wypo−
sażenia sklepów i supermarketów. Od kilku lat
firma C&K System jest obecna za wschodnią
granicą. Na Łotwie dostarczono i wykonano in−
stalacje chłodnicze w zakładach mięsnych i mle−
czarskich. Dostarczono też szereg lad chłodni−
czych do małych sieci sklepowych. Na Ukrainie
zbudowano i dalej buduje się supermarkety, a
we współpracy z producentem tuneli zamrażal−
niczych UNIDEXEM i dostawcą agregatów sprę−
żarkowych firmą YORK, powstają tam zamrażal−
nie owoców i warzyw.

O możliwościach Firmy świadczy zaprojekto−
wanie, dostarczenie,  zamontowanie i urucho−
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mienie skomplikowanych i rozbudowanych in−
stalacji chłodniczych i klimatyzacyjnych kilku−
nastu obiektów typu LECLERC, TESCO, czy AU−
CHAN.

Spółka od początku działalności współpra−
cuje z doświadczonymi specjalistami, projektan−
tami i monterami, a także z uznanymi produ−
centami jak COOL, CARRIER, DANFOSS, DC
SYSTEM, ELEKTRONIKA, ISICAB, KINGSPAN,
KLIMOR, KOXKA, MOSTOSTAL Wrocław, TRA−
NE, UNIDEX, YORK, WUCH Dębica i innymi.

W ocenie Prezesa firmy, Pana Jerzego Bieder−
manna, bieżący rok jak i następne winny przy−
nieść dalszy rozwój firmy, co wiąże się z pomyśl−
nymi prognozami gospodarczymi, a także stale
rozwijającym się w kraju sektorem żywnościo−
wym. Firma liczy na kontrakty związane z no−
wymi inwestycjami, jak również na odnawianie
już pracujących instalacji, które ulegają deka−
pitalizacji.

Życzymy, aby prognozy Pana Prezesa nabrały w
pełni realnych kształtów.
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